
669203-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 669203-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για θέματα περιβαλλοντικής μηχανικής – Accord 
cadre à bons de commande relatif aux missions de sensibilisation et d'AMO Qualité 
Environnementale pour toutes les opérations de la Direction des Bâtiments
OJ S 214/2024 04/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Conseil Départemental du NORD
Email: PAP-FS@lenord.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Accord cadre à bons de commande relatif aux missions de sensibilisation et d'AMO 
Qualité Environnementale pour toutes les opérations de la Direction des Bâtiments
Περιγραφή: Les caractéristiques techniques sont définies dans le cahier des clauses 
techniques particulières (CCTP)
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a7a58668-b971-43f2-8508-d3bdafb870e7
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 20241167
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71313000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για θέματα 
περιβαλλοντικής μηχανικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 71313000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για θέματα 
περιβαλλοντικής μηχανικής

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Département du Nord  
Πόλη: Lille
Ταχυδρομικός κώδικας: 59000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Nord (FRE11)
Χώρα: Γαλλία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 600 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Appel d'offres ouvert conformément à l'article R2124-2 1 du code de 
la commande publique. Accord-cadre à bons de commande ( Articles R2162-1 à R2162-14 du 
code de la commande publique. Mono-attributaire. Téléchargement des documents de la 
consultation par un opérateur économique :  Modalités de https://lenord.marches-publics.info/
remise des plis :  Modalités de sélections des candidatures https://lenord.marches-publics.info/

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/669203-2024
mailto:PAP-FS@lenord.fr
https://lenord.marches-publics.info
https://lenord.marches-publics.info


669203-2024 Page 2/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

: cf article 3 du Rc Sous-critères de jugement des offres et modalités d'analyse des offres : cf. 
article 4 du Rc Le point de départ du marché est la date de sa notification. Date prévisionnelle 
de démarrage des services : 15 janvier 2024. La date prévisionnelle de commencement des 
prestations est donnée à titre indicatif, celle-ci est non contractuelle. Informations sur les 
personnes autorisées et les modalités d'ouverture : La date et le lieu ci dessus sont donnés à 
titre indicatif. La séance d'ouverture n'est pas publique. Modalités essentielles de financement 
: ressources propres de la collectivité, au titre de son budget d'investissement. Informations 
sur les échanges électroniques : La facturation en ligne sera acceptée Les réponses au 
marché se font par voie électronique uniquement. Le candidat individuel, ou chaque membre 
du groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique. L'intégralité des documents se trouve sur le 
profil d'acheteur
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Mission de sensibilisation à la certification HQE BD, à la labellisation PassivHauss, au 
biosourcé et au réemploi
Περιγραφή: Mission de sensibilisation à la certification HQE BD, à la labellisation 
PassivHauss, au biosourcé et au réemploi
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71313000 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για θέματα περιβαλλοντικής μηχανικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90713000 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για περιβαλλοντικά ζητήματα
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Les opérateurs économiques sont informés que le pouvoir 
adjudicateur pourra passer un marché sans publicité ni mise en concurrence préalables pour 
des prestations similaires à celles confiées au titulaire du présent marché public, en 
application de l'article R 2122-7 du Code de la Commande Publique, si les conditions sont 
remplies

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Département du Nord  
Πόλη: Lille
Ταχυδρομικός κώδικας: 59000



669203-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Nord (FRE11)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/01/2025
Διάρκεια: 48 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 100 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Lot 1 : Mission de sensibilisation à la certification Hqe Bd, à la 
labellisation Passivhauss, au biosourcé et au réemploi. - Sans seuil minimum - Montant 
maximum sur la durée du marché : 100 000,00 euro(s) Ht, soit 120 000,00 euro(s) Ttc - Point 
de départ : Notification - Durée du marché en mois : 48 mois - non reconductible

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 - Déclaration de sous-traitance (Dc4) qui peut être utilisé /formulaires-declaration-du-candidat)
par les soumissionnaires ou titulaires de marchés publics pour présenter un sous-traitant (Dc4 
disponible sur le site du Ministère de l'Economie)
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Valeur technique de l'offre

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 55

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Développement Durable
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 5
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Prix

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


669203-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.info/mpiaws
/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1552860
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: AW Solutions

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1552860
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 04/12/2024 16:30:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Lille
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: &quot;Les recours ouverts aux 
candidats sont les suivants : - Référé précontractuel avant la signature du contrat (articles L.
551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la signature du 
contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du contrat, ou, à 
défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-ci (dans les 
conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours en 
contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 avril 
2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la 
conclusion du contrat.&quot;
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Conseil Départemental du Nord
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1552860
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1552860
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1552860
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1552860


669203-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Mission d'AMO en Qualité Environnementale et mission de commissionnement
Περιγραφή: Il s'agit d'une mission d'Assistance à Maîtrise d'Ouvrage (AMO) visant à offrir un 
accompagnement continu sur le thème de la Qualité Environnementale pour l'ensemble des 
opérations de la direction des bâtiments. Cela inclut l'élaboration d'un schéma d'ambitions en 
matière de Qualité Environnementale, suivi d'un accompagnement sur les opérations 
spécifiques
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71313000 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για θέματα περιβαλλοντικής μηχανικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 71313000 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για θέματα περιβαλλοντικής μηχανικής
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Les opérateurs économiques sont informés que le pouvoir 
adjudicateur pourra passer un marché sans publicité ni mise en concurrence préalables pour 
des prestations similaires à celles confiées au titulaire du présent marché public, en 
application de l'article R 2122-7 du Code de la Commande Publique, si les conditions sont 
remplies

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Département du Nord  
Πόλη: Lille
Ταχυδρομικός κώδικας: 59000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Nord (FRE11)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/01/2025
Διάρκεια: 48 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 500 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Lot 2 : Mission d'Amo en Qualité Environnementale et mission de 
commissionnement. - Sans seuil minimum - Montant maximum sur la durée du marché : 500 
000,00 euro(s) Ht, soit 600 000,00 euro(s) Ttc Le lot 2 est décomposé en six (6) missions 
distinctes : Mission n°1 - Phase pré-programmation et programmation Mission n°2 - Phase de 
consultation de maîtrise d'oeuvre - concours Mission n°3 - Phase conception Mission n°4 - 
Phase suivi des travaux Mission n°5 - Phase Réception et mise en service Mission n°6 - 
Phase Exploitation. Chaque mission est constituée de phases qui sont définies et détaillées 
dans le Cctp.



669203-2024 Page 6/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 - Déclaration de sous-traitance (Dc4) qui peut être utilisé /formulaires-declaration-du-candidat)
par les soumissionnaires ou titulaires de marchés publics pour présenter un sous-traitant (Dc4 
disponible sur le site du Ministère de l'Economie)
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du 
candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité 
professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur 
économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat Pour le lot 2 : Mission 
d'Amo en Qualité Environnementale et mission de commissionnement, est demandé, pour le 
Bet, le certificat en cours de validité « référent Hqe bâtiment neuf ou rénovation ». Concernant 
la certification Hqe, le Bet associé à la réalisation de la mission d'Amo en Qualité 
Environnementale présentera a minima, dans la liste des moyens humains, une personne 
reconnue référente Hqe Batiment Durable (avec certificat délivré par Certivea en cours de 
validité
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Valeur technique de l'offre

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 55

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Développement Durable
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 5
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Prix

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.info/mpiaws
/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1552860
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: AW Solutions

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1552860
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1552860


669203-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1552860
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 04/12/2024 16:30:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 1
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal administratif de Lille
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: &quot;Les recours ouverts aux 
candidats sont les suivants : - Référé précontractuel avant la signature du contrat (articles L.
551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la signature du 
contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du contrat, ou, à 
défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-ci (dans les 
conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours en 
contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 avril 
2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la 
conclusion du contrat.&quot;
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Conseil Départemental du Nord
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Avenue-Web Systèmes
Αριθμός καταχώρισης: D6B8020C-C741-EDE2-E03BFF3B99A9040F
Πόλη: Seyssinet-Pariset
Ταχυδρομικός κώδικας: 38170

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1552860
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1552860


669203-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Isère (FRK24)
Χώρα: Γαλλία
Email: publications-joue@aws-france.com
Τηλέφωνο: +33480041260
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Conseil Départemental du NORD
Αριθμός καταχώρισης: 71482
Ταχυδρομική διεύθυνση: Hôtel du Département 51 rue Gustave Delory
Πόλη: Lille
Ταχυδρομικός κώδικας: 59047
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Nord (FRE11)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Président du Département du Nord
Email: PAP-FS@lenord.fr
Τηλέφωνο: 0359735959
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://lenord.fr/
Προφίλ αγοραστή: https://lenord.marches-publics.info/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Conseil Départemental du Nord
Αριθμός καταχώρισης: D6B8024F-EFA2-807D-0239CFC0D63E84FA
Ταχυδρομική διεύθυνση: 51 rue Gustave Delory
Πόλη: Lille
Ταχυδρομικός κώδικας: 59047
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Nord (FRE11)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: DAJAP
Email: PAP-TRAVAUX@lenord.fr
Τηλέφωνο: 0359735225
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Lille
Αριθμός καταχώρισης: D6B8025F-D629-5EAC-AD4C7D8351494DD2
Ταχυδρομική διεύθυνση: 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire Cs 62039
Πόλη: Lille
Ταχυδρομικός κώδικας: 59014
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Nord (FRE11)
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-lille@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0359542342
Φαξ: 0359542445
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://lille.tribunal-administratif.fr/

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:PAP-FS@lenord.fr
https://lenord.fr
https://lenord.marches-publics.info
mailto:PAP-TRAVAUX@lenord.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr
http://lille.tribunal-administratif.fr


669203-2024 Page 9/9

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 0c5b526a-ed1f-4ee6-8547-92e229e10445  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 31/10/2024 12:11:05 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 669203-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 214/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/11/2024


